
Svařený víno

Pacifik

R: Víno svařený a vůně hřebíčku,
   touhy dáš na váhu, pomůžeš jazýčku,
   aby se přiklonil na stranu tvou.
1. Jsou země vzdálený, co jsem kdy poznat chtěl,
   i holky k zbláznění já na dosah jsem měl,
   však přátel pár, co mám, teď zbylo mi, nic víc,
   já dám si vína džbán, to pravdu může říct.
R:

2. Sevřenou ruku v pěst a oči zavřený,
   cítím vůni cest i vůni koření,
   co chlapy pohání do všech světovejch stran,
   a nic jim nebrání jít pro pár dalších ran.
R:

3. Jsem vošlehanej chlap, pár křížků za sebou,
   párkrát vedle šláp', však s hlavou vztyčenou
   se porval s osudem i nad propastí stál,
   že život smysl měl, jsem věřit nepřestal.
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

